inférieure au prix souhaité. Pour autant qu’elle soit ferme et au prix souhaité l’offre peut être limitée 

à 48 heures. (24 heures c’est trop peu pour négocier avec le propriétaire) 

Toute surenchère sur une offre existante devra être d’un montant minimum de deux mille cinq cents 

(2 500) euros. 

L’offrant est informé que le pouvoir décisionnel appartient au vendeur. Ce dernier étant libre 

d'accepter ou de refuser n'importe quelle offre en cours à tout moment, quel que soit son montant, 

qu'elle soit la plus basse ou la plus élevée et quel que soit son ordre d'arrivée.